
 Prot.560 del 30/08/2023 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Serre- ODV 

 
 

Croce Rossa Italiana – Comitato di Serre-ODV 

Vicolo VI Roma SNC,84028 Serre (SA) 

E-mail: serre@cri.it   

Tel:0828974006 

C.F. e P.IVA: 05211810659 

  

  

  

DETERMINA DEL PRESIDENTE N. 15 DEL 30/08/2023 
 

OGGETTO: DISPOSIZIONE MEZZI DI PROPRIETÀ DEL COMITATO CRI DI SERRE   
 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 n. 178 di riorganizzazione della CRI e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa, Comitato di Serre OdV, adottato in 

data 31.10.2019 repertorio n°52.538, raccolta n°11.787 firmato innanzi al Notaio Angela Gammaldi 

con studio in Campagna in Via Quadrivio, ora Traversa Privata Francesca Morvillo n° 5; 

VISTO in Campagna in Via Quadrivio, ora Traversa Privata Francesca Morvillo n° 5; 

VISTO il Provvedimento di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato di Serre 

datato 11/06/2021 a firma del Presidente dell’Ufficio Elettorale del Comitato Regionale CRI della 

Campania con cui proclama eletto alla carica di Presidente del Comitato di Serre il dr. D’Angelo 

Giuliano; 

VISTO il Regolamento della Croce Rossa Italiana – Flotta Moderna; 

VISTA la necessità di dare una diversa collocazione ai mezzi di questa Unità CRI; 

 

DETERMINA 

 

La seguente disposizione dei mezzi di proprietà del Comitato CRI di Serre: 

 

TIPO VEICOLO TARGA DESTINAZIONE 

AMBULANZA FIAT DUCATO CRI 929 AG SAUT 118 TEGGIANO 

AMBULANZA FIAT DUCATO CRI 526 AE CAMPOLONGO H. 

AMBULANZA FIAT DUCATO CRI O84 AH AUTOPARCO SERRE 

AMBULANZA FIAT DUCATO CRI 958 AF U.T. ALTAVILLA S.  

AMBULANZA FIAT DUCATO CRI 342 AI AUTOPARCO SERRE 

AMBULANZA FIAT DUCATO CRI 933 AG U.T. LAVIANO 

AMBULANZA FIAT DUCATO CRI 977 AG SAUT 118 BUCCINO 

AMBULANZA FIAT DUCATO CRI 781 AG U.T. EBOLI 

 AMBULANZA FIAT DUCATO CRI 276 AG SAUT 118 SERRE 

AMBULANZA FIAT DUCATO CRI 280 AG SAUT 118 OLIVETO CITRA  

AMBULANZA FIAT DUCATO CRI 385 AG AUTOPARCO BUCCINO  

AMBULANZA FIAT DUCATO CRI 646 AI SAUT 118 BUCCINO - MULETTO 

AMBULANZA FIAT DUCATO CRI 645 AI SAUT 118 SERRE- MULETTO 

AUTOVETTURA FIAT TIPO  CRI 285 AH AUTOPARCO SERRE 

AUTOMEDICA C3 PICASSO CRI 681 AF U.T. LAVIANO 

AUTOVETTURA JEEP CRI 978 AG AUTOPARCO SERRE 

AUTOVETTURA FIAT GRANDE PUNTO CRI 236 AI SEDE OPERATIVA VALVA 

AUTOVETTURA TOYOTA CRI 547 AH U.T. EBOLI – AREA SOCIALE 

AUTOVETTURA TOYOTA CRI 548 AH U.T. BUCCINO – AREA SOCIALE 

AUTOVETTURA TOYOTA CRI 549 AH U.T. SERRE – AREA SOCIALE 



 Prot.560 del 30/08/2023 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Serre- ODV 

 
 

Croce Rossa Italiana – Comitato di Serre-ODV 

Vicolo VI Roma SNC,84028 Serre (SA) 

E-mail: serre@cri.it   

Tel:0828974006 

C.F. e P.IVA: 05211810659 

  

  

FIAT DOBLO TRASPORTO DISABILI CRI 774 AF U.T. ALTAVILLA SILENTINA 

FIAT DOBLO TRASPORTO DISABILI CRI 754 AG AUTOPARCO SERRE 

AUTOCARRO FIAT DUCATO CRI 086 AH SEDE OPERATIVA VALVA 

MINI BUS RENAULT CRI 149 AG AUTOPARCO SERRE 

SCOOTER ELETTRICO CRI 1472 U.T. EBOLI 

PULMINO 9 POSTI PER TRASPORTO PERSONE CRI A 157 C U.T. EBOLI – AREA SOCIALE 

 

- La presente Determina Presidenziale verrà ratificata nel primo Consiglio di Comitato utile. 

- Copia della Presente, verrà pubblicata sul Sito www.criserre.it del Comitato CRI di Serre, nella 

sezione trasparenza; 

- A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, gli originali delle Determinazioni 

Presidenziali sono conservati nell’apposito libro dei provvedimenti, da tenersi in conformità alla 

normativa vigente. 

  


